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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 
31. december 2023 for TV Nordkysten.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter 
for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Farum, den 24. juni 2024

Bestyrelse

David Abidlgaard Molina 
Romero

Allan Andersen Helle Smith

Formand Næstformand Kasserer
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Til kapitalejerne i TV Nordkysten
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for TV Nordkysten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i klasse A 
samt foreningens vedtægter.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023, samt af resultatet af foreningens 
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i klasse A samt foreningens vedtægter. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics 
Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt 
vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, 
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at 
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de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 
opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 
reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne 
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet 
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 

udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 
kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at 
der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 

herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
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Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde 
væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Søborg, den 24. juni 2024

Consens, Statsautoriseret 
Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 39751445

Henrik Pedersen
Statsautoriseret revisor
mne25198
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Virksomheden TV Nordkysten
Paltholmvej 112 
3520 Farum

Telefon 26343136
E-mail david.abildgaard@gmail.com
Hjemmeside www.tvnordkysten.dk
CVR-nr. 40573321
Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse David Abidlgaard Molina Romero
Allan Andersen
Helle Smith

Revisor Consens, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Kildebakkegårds Allé 63
2860 Søborg

CVR-nr. 39751445
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Foreningens væsentligste aktiviteter
Foreningens aktiviteter består i at sende lokalt TV regionalt i Nordsjælland.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et 
resultat på kr. -24.053, og foreningens balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på 
kr. 46.246, og en egenkapital på kr. -24.357.
 
Vi havde i 2023 et bredt fokus på lokale nyheder og kulturelle begivenheder i alle tre 
nordkyst-kommuner.
 
Vores produktion har derfor igen levet op til vores målsætninger om at sende relevant og 
nyproduceret lokal TV fra Halsnæs, Gribskov og Helsingør kommuner på Kanal Hovedstaden.
 
Vi har som noget nyt indført tekstning af alle speaks i vores indslag. Vi har arbejdet en del med 
at prøve løsninger med kunstig intelligens, og kan erfare, at vi er tæt på at kunne lave en 
løsning, som indebærer fuld tekstning af vores indslag via kunstig intelligens. Vi følger fortsat 
udviklingen nøje og forventer, at den snart er god nok til formålet.
 
Vi har et fortsat positivt samarbejde med Netavisen.nu, som er Gribskov kommunes mest læste 
netavis, og som har dedikeret en plads på forsiden til vores seneste TV-udsendelse. Vi har igen 
i år haft succes med at få bragt artikler med link til aktuelle indslag i avisen.
 
Økonomisk har vi opfyldt vores målsætninger og leverer et regnskab i balance.
 
Foreningen har modtaget et årligt tilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen, og vi har levet op til de 
krav, der er blevet stillet via bekendtgørelsen for tilskuddet.
 
Vi har også købt nyt udstyr, blandt andet computere til redigering, hvilket betyder at vi kan 
redigere i 4K nu, hvilket ikke var muligt tidligere. 
 
Vi er også begyndt at lægge så godt som alle indslag på Youtube enkeltvis, så foreningerne kan 
bruge indslagene på egne hjemmeside. Det har vi fået god feedback på. 
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Generelt
Årsrapporten for TV Nordkysten for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes 
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris 
med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Indtægter
Tilskud indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, kontingentet vedrører, hvis 
indtægterne kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
 
Sendeomkostninger
Sendeomkostninger omfatter omkostninger til Sendesamvirke.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, indkøb af 
kameraudstyr samt andre småanskaffelser.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger til foreningens medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsperioden.
 
Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita måles til kostpris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvide beholdninger indestående på konti i pengeinstitut.
 
Egenkapital
Der er ikke indskudt kapital i foreningen, hvorfor egenkapitalen består af det akkumulerede 
resultat siden foreningens opstart.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note

Realiseret
2023  

kr. 

Budget
2023 

(ej 
revideret)

kr. 

Realiseret
2022  

kr. 

Indtægter 1 946.163 940.000 711.978
Sendeomkostninger 2 -150.000 -150.000 -153.000
Andre eksterne omkostninger 4 -89.539 -70.000 -21.286

Bruttoresultat 706.624 720.000 537.692

Personaleomkostninger 5 -730.967 -720.000 -550.769
Driftsresultat -24.343 0 -13.077

Andre finansielle indtægter 88 0 0
Finansielle omkostninger 6 202 0 -493

Årets resultat -24.053 0 -13.570

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -24.053 0 -13.570

Resultatdisponering -24.053 0 -13.570
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Aktiver

Deposita 16.444 16.444

Finansielle anlægsaktiver 16.444 16.444

Anlægsaktiver 16.444 16.444

Likvide beholdninger 29.802 12.921

Omsætningsaktiver 29.802 12.921

Aktiver 46.246 29.365

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

5
d
5
9
3
2
m

S
h
n

p
2
5
1
9
0

7
6

2
4



TV Nordkysten

Balance 31. december 2023
 

- 14 -
 

Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Passiver

Overført resultat -24.357 -304

Egenkapital -24.357 -304

Leverandører af varer og tjenesteydelser 7 16.000 16.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring 8 54.603 13.669

Kortfristede gældsforpligtelser 70.603 29.669

Gældsforpligtelser 70.603 29.669

Passiver 46.246 29.365

Eventualforpligtelser 9
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 10
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1. Indtægter
2023 Budget 2023 2022

(ej revideret)
Tilskud, Slots og Kulturstyrelsen 826.154 810.000 562.488
Tilskud SLRTV UBOD 147.672 130.000 149.490
Tilbagebetaling, Slots og Kulturstyrelsen -27.663 0 0

946.163 940.000 711.978

2. Sendeomkostninger
2023 Budget 2023 2022

(ej revideret)
Sendesamvirket 150.000 150.000 150.000
Fremmed arbejde 0 0 3.000

150.000 150.000 153.000

3. Andre eksterne omkostninger
2023 Budget 2023 2022

(ej revideret)
Gebyrer skat u/skattemæssigt fradrag 1.925 0 800
Småanskaffelser 49.818 10.000 0
Kameraudstyr 17.950 40.000 0
Leje og vedligehold af udstyr 1.500 0 0
Revisor 16.875 20.000 18.750
Regulering skyldig revisor / 
regnskabsassistance 0 0 375
Bankgebyrer 891 0 898
Gebyr Danløn 580 0 333
Rykkergebyr, debitorer 0 0 130

89.539 70.000 21.286
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4. Administrationsomkostninger
Gebyrer skat u/skattemæssigt fradrag 1.925 800
Småanskaffelser 49.818 0
Kameraudstyr 17.950 0
Leje og vedligehold af udstyr 1.500 0
Revisor 16.875 18.750
Regulering skyldig revisor / regnskabsassistance 0 375
Bankgebyrer 891 898
Gebyr Danløn 580 333
Rykkergebyr, debitorer 0 130

89.539 21.286

5. Lønninger
2023 Budget 2023 2022

(ej revideret)
Lønninger 725.878 0 322.151
B-honorarer 2.604 720.000 227.861

728.482 720.000 550.012

6. Finansielle omkostninger
2023 Budget 2023 2022

(ej revideret)
Renteudgifter, bank 0 0 270
Renteindtægter, bank -88 0 0
Renter bank, reklass. indtægter 88 0 0
Renteudgift, Told & Skat, uden fradrag -202 0 0
Renteomkostninger, SKAT, uden fradrag 0 0 223

-202 0 493
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7. Leverandører af varer og tjenesteydelser
Revisor 16.000 16.000

16.000 16.000

8. Anden gæld
Skyldig A-skat 45.015 8.850
Skyldig AM-bidrag 9.588 3.666
Skattekonto 0 1.153

54.603 13.669
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9. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.
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